
 
  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Execução de serviços de transportes de pacientes, conforme itinerário(s) 
correspondente(s) no Instrumento convocatório. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00019/2019. DOTAÇÃO: Recursos: 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.39.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.36.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.36.00.00.00.00.1213 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.36.00.00.00.00.1214 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1211 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1213 
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.39.00.00.00.00.1214. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00048/2019 - 
16.04.19 - LUIZ HENRIQUE SIMOES BATISTA - R$ 36.000,00. 

  

  

  

  

  

  


